[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.04.2010г                                                                                                 № 355-п
О работе полигона ТБО

В целях реализации постановления администрации Перевозского муниципального района от 31.03.2010 г. №260-п «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Перевозского района»
                                                         п о с т а н о в л я ю:

         1. Рекомендовать Перевозскому  МУП «Коммунальник» в течение  месячника благоустройства с 1 апреля по 30 апреля 2010 г. не взимать плату за утилизацию (захоронение) твёрдых бытовых отходов от населения по талонам.

2.  Управлению делами администрации Перевозского района (О.Н.Зубавина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского района, опубликование его в районной газете «Новый путь» и довести до всех заинтересованных лиц.
        2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района Дудина В.В.

И.О. главы администрации                                                                    А.М.Семёнов